OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE USO HOSPITALAR 
(CRIOCAUTERIO DERMATOLOGICO E DERMATOSCOPIO) PARA COMPOR O SISTEMA 
DE “REGISTRO DE PREÇOS”. Empresa(s) Adjudicatária(s): CIRURGICA IZAMED LTDA. 
CNPJ Nº 12.967.916/0001-02. Lote: 01. Valor do lote: R$ 567.999,00 (quinhentos e sessenta e 
sete mil, novecentos e noventa e nove reais). Valor total do lote: R$ 567.999,00 (quinhentos e 
sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais). Lote (s) fracassado (s): 02. VIVIANE 
PARANHOS MENDONÇA. Pregoeiro (a) Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do

[...]

Empresa(s) Adjudicatária(s): BARRETOS 
INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI. CNPJ Nº 03.890.627/0001-53. Lote: 
02. Valor do lote: R$ 9.000,00 (nove mil reais). RITA DE CASSIA SILVA SAMPAIO - ME. 
CNPJ Nº 34.415.000/0001-74. Lote: 01. Valor do lote: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 
reais). Valor total do lote: R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais). VIVIANE PARANHOS 
MENDONÇA. Pregoeiro (a) Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do 
Pregão Eletrônico nº 377/2021 para o objeto adjudicado supramencionado.

[...]

refrigeração ar condicionado e eletrodoméstico (FREEZER, VERTICAL PARA CONSERVACAO 
DE PLASMA E/OU CRIOPRECIPITADO). Empresa(s) Adjudicatária(s): LICITA RIO 
COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ Nº 37.000.324/0001-30. Lote(s): 
01. Valor do(s) Lote(s): R$ 34.260,76 (trinta e quatro mil, duzentos e sessenta reais e setenta e 
seis centavos).  Valor total do(s) lote(s): R$ 34.260,76 (trinta e quatro mil, duzentos e sessenta 
reais e setenta e seis centavos). NEUMA NADJA BRITO LOPES. Pregoeiro (a) Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do